
 

 

UCHWAŁA NR L/363/2018 

RADY GMINY WIĄZOWNICA 

z dnia 10 maja 2018 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk na rok 2018 na terenie Gminy Wiązownica  

oraz określenia sezonu kąpielowego 

Na podstawie art. 16 ust. 22, art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1566 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.  

U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1) Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Wiązownica na rok 2018: 

a) Kąpielisko - „Gminny Ośrodek Wypoczynku i Rekreacji w Radawie” położone na działce  

o numerze ewidencyjnym gruntu: 605/1 położnej w miejscowości Radawa, ulica Letniskowa 14,  

7-523 Radawa. Organizatorem kąpieliska jest Gmina Wiązownica, Wiązownica ul. Warszawska 15,  

37-522 Wiązownica. 

§ 2. Ustala się sezon kąpielowy na terenie kąpieliska „Gminnego Ośrodka Wypoczynku i Rekreacji 

w Radawie” od dnia 23.06.2018 r. do dnia 31.08.2018 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązownica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Wiceprzewodniczący  

Rady Gminy Wiązownica 

 

 

Jan Kipczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 5 czerwca 2018 r.

Poz. 2658


		2018-06-05T14:07:02+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




